
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 06.12.2019.                        № 87 
ст-ца Крыловская 

 

 

О внесении изменений в постановлении администрации Крыловского 

сельского поселения от 23.11.2018 №114 «Об  утверждении муниципальной 

программы Крыловского сельского поселения  «О памятных и 

знаменательных датах» на 2019 год 

 

 

 В целях придания проведению культурно – массовых мероприятий на 

территории поселения системного характера, в соответствии с Законом 

Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1145-КЗ 

«Об установлении праздничных дней и памятных дат в Краснодарском крае»            

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановлении администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 23.11.2018 №114 «Об  

утверждении муниципальной программы Крыловского сельского поселения  «О 

памятных и знаменательных датах» на 2019 год: 

1.1. Раздел 4. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в 

следующей редакции: 

  «Финансирование мероприятий муниципальной программы проводится 

из бюджета Крыловского сельского поселения в сумме 648 000 (Шестьсот 

сорок восемь тысяч) рублей». 

2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района С.М.Гаджимурадовой 

обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района               

В.А. Сиденко.  

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Крыловского  

сельского поселения   

Крыловского района                    С.Н.Яковлева 


